ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» __________   2018 года № _________

г. Луганск

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

1. Внести в Порядок финансирования страхователей для предоставления

застрахованным лицам материального обеспечения за счёт средств Фонда

социального страхования по временной нетрудоспособности и в связи с

материнством Луганской Народной Республики, утвержденный

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от

02.08.2016 № 391 (далее – Порядок финансирования страхователей), следующее

изменение:

в приложении № 1 к Порядку финансирования страхователей буквы

«МФО» заменить буквами «МФО/БИК».

2. Внести в Порядок назначения и выплаты материального обеспечения

на погребение за счет средств Фонда социального страхования по временной

нетрудоспособности и в связи с материнством Луганской Народной

Республики, утвержденный постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 27.12.2016 № 731 (с изменениями, внесенными

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от

06.03.2018 № 111/18), далее именуемый Порядок выплаты на погребение,

следующее изменение:

2

в приложениях № 1, 2 к Порядку выплаты на погребение буквы «МФО»

заменить буквами «МФО/БИК».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                   С. И. Козлов